DETALLE

MINISTERIO DE TRABAJO Y DESARROLLO LABORAL

DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA
LABORES REALIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE AUDITORIA LABORAL

MINISTERIO DE TRABAJO
J Y DESARROLLO LABORAL

DIRECCION DE PLANIFICACION

Y SINDICAL, POR MES, SEGUN DETALLE: ENE - DIC 2018 (P)

GOBIERNO DE LA REPU?LICA DE

N PANAMA ===

Informes

Liquidaciones a Empresas
Auditoria No Procesada
Auditos Sindicales

Ajuste Salarial

Atencion a Usuarios
Estudios Financieros y Econémicos

Expedientes en Sancion
Indemnizacion

Salario Minimo
Peritaje

Desistimiento

Mutuo Acuerdo

33
15

22
471

14

(P ) : Cifras Preliminares.

FUENTE: Departamento de Auditoria Laboral y Sindical

68



